
Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2018/2019 

 

 

Konstanty Ildefons Gałczyński 

Pieśń o żołnierzach z Westerplatte  

 

Kiedy się wypełniły dni 

i przyszło zginąć latem, 

prosto do nieba czwórkami szli 

żołnierze z Westerplatte. 

 

(A lato było piękne tego roku). 

 

I tak śpiewali: Ach, to nic, 

że tak bolały rany, 

bo jakże słodko teraz iść 

na te niebiańskie polany. 

 

(A na ziemi tego roku było tyle wrzosu na bukiety.) 

 

W Gdańsku staliśmy tak jak mur, 

gwiżdżąc na szwabską armatę, 

teraz wznosimy się wśród chmur, 

żołnierze z Westerplatte. 

 

I śpiew słyszano taki: -- By 

słoneczny czas wyzyskać, 

będziemy grzać się w ciepłe dni 

na rajskich wrzosowiskach. 



 

Lecz gdy wiatr zimny będzie dął 

i smutek krążył światem, 

w środek Warszawy spłyniemy w dół, 

żołnierze z Westerplatte. 

 

 

 

Wakacje już za nami. Zaczynamy nowy rok szkolny. 

Raz, dwa, trzy,…Start !!! 

 

Dnia 3 września 2018r. uczniowie naszej szkoły rozpoczęli kolejny rok szkolny, 

który z pewnością będzie dla wszystkich czasem nowych wyzwań, sukcesów  

i wytężonej pracy. 

Uroczysta inauguracja poprzedzona została Mszą świętą w Kościele p.w. 

Świętego Józefa Robotnika w Wołominie. Następnie w godzinach od 9.30 do 

12.00 odbyły się spotkania z wychowawcami klas w salach lekcyjnych oraz 

uroczyste akademie – dla poszczególnych etapów edukacyjnych (klasy: VII – 

VIII SP i III G; IV – VI; 0 – III) – na dużej sali gimnastycznej. 

Oficjalne części rozpoczynano od wprowadzenia pocztu sztandarowego  

i wspólnego odśpiewania hymnu narodowego. Następnie pani dyrektor – Jolanta 

Gągała powitała serdecznie zaproszonych gości, rodziców, uczniów, nauczycieli 

oraz pracowników szkoły. Szczególnie ciepłe słowa  skierowała 

do  pierwszoklasistów, którzy rozpoczynają edukację w murach naszej szkoły. 

Życzyła zgromadzonym roku obfitującego w efektywne działania. Podkreśliła, 

jak ważna jest rola szkoły w odkrywaniu talentów i pasji uczniów, a także  



w budzeniu motywacji do nauki i wyzwalaniu pożądanych form aktywności. Po 

zakończeniu części oficjalnej, obejrzeliśmy ciekawe przedstawienia 

przygotowane przez uczniów szkoły podstawowej pod kierunkiem 

następujących nauczycieli: p. Elżbiety Dylewskiej, p. Anny Gutkowskiej,  

p. Marzanny Zasońskiej, p. Aleksandry Okafor, p. Justyny Nienałtowskiej – 

Drabarek, p. Iwony Markowskiej, p. Anny Rowickiej i p. Katarzyny Burzy. 

Części artystyczne nawiązywały, w dużej mierze, do 79. rocznicy wybuchu II 

wojny światowej - nie zabrakło śpiewu, recytacji, scenek rodzajowych, ale  

i dobrego humoru. Było zarówno  patriotycznie i patetycznie, jak również 

sympatycznie i wesoło. 

 

 

Drodzy Uczniowie !!! 

 

W nadchodzącym roku szkolnym 2018/2019 

życzymy Wam niezapomnianej przygody z nauką, 

życzliwych i przyjaznych kolegów oraz wielu, wielu 

sukcesów. 

 

Dyrekcja Szkoły oraz Grono Pedagogiczne 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


